
 Pardubice 17. 11. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Výsledky 10. kola: 

 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 10:6 2413-2322   16.11. 

SKPK Hradec Králové B -  TJ České Meziříčí A 6:10 2691-2715   14.11. 

TJ Start Rychnov n/K C -  KK Vysoké Mýto B 12:4 2437-2421   15.11. 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Sokol Rybník B 6:10 2511-2523   15.11. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B -  SK Týniště n/O A 4:12 2412-2448   15.11. 

KK Zálabák Smiřice A -  KK Josefov A 14:2 2658-2378   15.11. 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 9 9 0 0 114:30 2506 18 
 2. SK Týniště n/O A 10 6 3 1 99:61 2480 15 
 3. KK Zálabák Smiřice A 10 7 0 3 102:58 2488 14 
 4. SKPK Hradec Králové B 10 6 0 4 94:66 2504 12 
 5. TJ České Meziříčí A 10 6 0 4 89:71 2551 12 
 6. KK Josefov A 10 5 0 5 79:81 2490 10 
 7. TJ Start Rychnov n/K C 10 5 0 5 74:86 2406 10 
 8. KK Dobruška B 9 4 1 4 80:64 2425 9 
 9. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 10 4 0 6 71:89 2455 8 
10. KK Vysoké Mýto B 10 4 0 6 70:90 2355 8 
11. TJ Tesla Pardubice B 10 3 1 6 71:89 2482 7 
12. TJ Sokol Rybník B 10 3 0 7 60:100 2460 6 
13. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 10 2 1 7 56:104 2423 5 
14. SK SC Svitavy-Lány B 10 2 0 8 45:115 2454 4 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2413 10:6 2322 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 HANUŠ Jiří 401 0:2 407 RICKWOOD Michal 
 JIRČÍK Jakub 385 0:2 433 ŠALDA Ivan 
 KLUSÁK Miroslav 411 0:2 425 NENOV Stanislav 
 BALÁŽ Miroslav  415 2:0 352 VONDROUŠ Michal 
 LEINWEBER Petr 356 2:0 319 VRABEC Ladislav 
 KLUSÁKOVÁ Jana 445 2:0 386 HÝBL Dominik 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 SKPK Hradec Králové B 2691 6:10 2715 TJ České Meziříčí A 

 ŠOLC Martin 443 2:0 424 NOVÁK Jaroslav 
 PROKOP Jiří 459 2:0 388 VOŠVRDA Milan 
 BERÁNEK František 444 2:0 437 RIND Jaroslav 
 JANEČEK Michal 462 0:2 503 LORENC Ladislav 
 TREJTNAR Bohuslav 455 0:2 478 BROUČEK Jan 
 GÜTLER Jaroslav 428 0:2 485 ŠTĚPÁN David 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 

Dobře rozehrané utkání z pohledu domácích se taky dá prohrát! Ale postupně. Na úvod Martin Šolc a 
Jarda Novák, na opačných drahách kapitán domácích Jirka Prokop a Milan Vošvrda, zaskakující z B 
týmu soupeře. Martin se tahá chvíli s Jardou o každý klacek, nakonec díky lepším plným vítězí 443:424. 
Jirka rozhodl zápas už po první půlce, když Milanovi naložil 42 kuželek. Pak už jen utkání pohlídal a 
připsal pro domácí dva důležité body – 459:388. Po první rundě tedy 4:0 a +91 kuželek. Ve druhé rundě 
si Franta Beránek těsně (444:437) poradil s Jardou Rindem a získává další pomocné body. Na opačné 
straně však dobře hrající Michal Janeček prohrává s ještě lépe hrajícím Láďou Lorencem, kterému padlo 
snad vše, i to co nechtěl. Michal prohrává v poměru 462:503. To byla asi předzvěst naší prohry, i když 
v tuto dobu to bylo pro nás 6:2 a +56. V posledních dvojicích pak dotahováci hostí Honza Brouček a 
David Štěpán si poradili velmi dobrými výkony s domácími hráči a otočili utkání ve svůj prospěch. Honza 
poráží našeho Bohouše Trejtnara v poměru 478:455 a David tentokrát nevýrazně hrajícího Jardu Gütlera 
485:428. Bilance – hosté zaslouženě vítězí na kuželky 2715:2691, na body 10:6. 2715 klacků 
znamenalo nový rekord hostů na hradecké kuželně. Gratulujeme. jipr 
 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2437 12:4 2421 KK Vysoké Mýto B 

 LEPKA Ondřej 428 2:0 400 ZVEJŠKA Jiří 
 KUCHAŘ Vladislav 415 2:0 411 LEDAJAKS Marek 
 KRSEK Oldřich 420 2:0 411 DLOUHÝ Petr 
 ZEMAN Jan 398 0:2 402 DOLEŽAL Pavel 
 SÝKOROVÁ Ilona 426 2:0 409 BARTHELDI Leoš 
 BIDRMANOVÁ Irena 350 0:2 388 PERCHLÍK Václav 
 
rozhodčí: KEJYLAR Jaroslav 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2511 6:10 2523 TJ Sokol Rybník B 

 NOVÁK Milan 428 2:0 405 VEJDA Martin 
 BRÝDL Jaroslav 431 2:0 428 ČÍŽ Ondřej 
 HUBÁČEK Martin 438 2:0 426 PUSTAJ Milan 
 DONÁTOVÁ Marie 413 0:2 424 HERRMAN Tomáš 
 SYNEK Luboš 383 0:2 400 EZR Vlastimil 
 HOLÝ Martin 418 0:2 440 ČÍŽ Zdeněk 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Martin 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:15 
 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 2412 4:12 2448 SK Týniště n/O A 

 KOLÁŘ Ladislav 381 0:2 432 PELIKÁN Jiří 
 ŘEHÁK Karel 394 0:2 438 PROŠVIC Martin 
 BEČKA Petr 408 2:0 343 LORENC Lukáš 
 VENCL Milan 407 0:2 420 GLAZUNOV Leoš 
 VARGA Ladislav 402 2:0 373 PROŠVIC Josef 
 WEBR Václav 420 0:2 442 VADLEJCH Lukáš 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
Dnes jsme hostili silný tým Týniště, který u nás zle potrápil naše "áčko", ale přesto jsme tajně doufali, že 
bychom mohli bodovat. Začátek ovšem vypadal, jako by na nás ležela deka z Josefova. Než jsme se 
nadáli prohrávali jsme 0:4 (-95). Pak sice Petr snížil na vcelku lichotivých 2:4 (-30), ale Milan po první 
vyhrané půlce ve druhé Leošovi neodolal a bylo to opět 2:6 (-43). Když Láďa stáhl 29 klacků, svítilo před 
poslední dvojicí na ukazateli 4:6 (-14). Závěr byl boj o každou kuželku. V první půli stáhl Vašek 3 klacky, 
ale hosté dnes na "jedničce" byli excelentní. Lukáš si ty 3 kuželky vzal již v plných a závěrečnou 
dorážkou (80) pečetil vítězství hostů na 12:4 (+36).VW 
 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2658 14:2 2378 KK Josefov A 

 KAMENICKÝ Martin 443 2:0 378 VŠETEČKA Milan 
 URGELA Radek 412 2:0 409 LUDVÍK Lukáš 
 IVAN Martin 432 0:2 440 ŘEHÁK Pavel 
 MOCHAN Jiří 460 2:0 386 HRYCÍK Jakub 
 ŠMÍDA Václav 472 2:0 427 RÜCKER Jiří 
 VOKŘÁL Jiří 439 2:0 338 ROŽNOVSKÝ Lukáš 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:00 
Po necelém týdnu hrajeme zase doma. Sestava jak kdo časově zvládal přijít nejen u nás, ale i u 
soupeřů. Jako první šel hrát náš vedoucí (já). Čekali jsme lepší výkon, když jde s výkony nahoru, ale 443 
není taky k zahození. Stav 2:0, +65 pro domácí. Radek vedl napínavý souboj a rozhodli opravdu 
poslední hody. Ani Lukáš nezklamal a posledním hodem hodil devět, což mu na vítězství mohlo stačit, 
ale Radek jsi to pojistil televizním hodem a spadlo vše (nebo mohl shodit jenom fánu a bylo by čest 
práci). Stav 4:0, +68 pro domácí. V třetí dvojici zabojovali soupeři. I když Martin se snažil posledními 
hody dohnat a zvítězit, ani dvě hodovky za sebou nepomohly. Bohužel. Stav 4:2, +60 pro domácí. Zatím 
naše výkony šli dolů od posledního zápasu, ale s Jirkou se karta obrátila. Výkonem 460 kuželek pro nás 
urval další body. Stav 6:2, +134 pro domácí. Vašek také zahrál vynikající výkon a stal se nominářem 
zápasu (+3x9=šáňo). Stav 8:2, +179 pro domácí. V poslední dvojici jsme začali kalkulovat kolik musí 
Jirka dělat, aby byl rekord. Jirka makal za hlasité podpory a s výkonem 439 tu máme opět NOVÝ 
REKORD DOMÁCÍHO DRUŽSTVA (2658)! Stav 14:2 u nás již po čtvrté, +280 pro domácí. Dokonce 
suma újezdů o pět méně než minule. –MK- 
 
 

Starty náhradníků: 

3. start: VOŠVRDA Milan (Č. Meziříčí, 00325), PUSTAJ Milan (Rybník, 05494) 

2. start: NOVÁK Jaroslav (Č. Meziříčí, 00315) 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

Pořadí jednotlivců: 

 1. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 446,3 5 / 7 
 2. IVAN Martin Smiřice A 444,1 4 / 4 
 3. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 441,2 5 / 7 
 4. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 437,9 7 / 7 
 5. HRYCÍK Petr Josefov A 436,6 5 / 6 
 6. PROŠVIC Martin Týniště A 436,4 5 / 5 
 7. NOVÁK Milan Pardubice B 436,3 4 / 5 
 8. ŘEHÁK Pavel Josefov A 435,5 5 / 6 
 9. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 433,2 5 / 5 
 10. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 433,2 6 / 7 
 11. RÜCKER Jiří Josefov A 432,1 6 / 6 
 12. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 429,8 5 / 7 
 13. GLAZUNOV Leoš Týniště A 429,7 5 / 5 
 14. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 429,2 6 / 6 
 15. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 426,6 6 / 6 
 16. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 426,4 4 / 4 
 17. JIRČÍK Jakub Svitavy B 425,2 4 / 6 
 18. VADLEJCH Lukáš Týniště A 424,9 5 / 5 
 19. HERRMAN Tomáš Rybník B 424,2 6 / 7 
 20. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 424,2 5 / 5 
 21. ŠOLC Martin H. Králové B 423,8 4 / 5 
 22. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 423,5 5 / 5 
 23. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 422,0 5 / 5 
 24. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 421,9 5 / 5 
 25. EZR Vlastimil Rybník B 421,8 7 / 7 
 26. MACHAČ Jiří H. Králové B 420,8 4 / 5 
 27. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 420,5 6 / 7 
 28. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 420,4 5 / 5 
 29. HOLÝ Martin Pardubice B 420,2 5 / 5 
 30. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 419,3 4 / 5 
 31. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 418,9 7 / 7 
 32. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 418,6 5 / 5 
 33. NENOV Stanislav Č. Třebová B 418,6 7 / 7 
 34. BALCAR Michal Dobruška B 418,0 6 / 6 
 35. HUBÁČEK Martin Pardubice B 417,9 5 / 5 
 36. PELIKÁN Jiří Týniště A 417,3 5 / 5 
 37. KRSEK Oldřich Rychnov C 416,9 5 / 5 
 38. SYNEK Luboš Pardubice B 416,6 5 / 5 
 39. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 416,4 4 / 5 
 40. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 416,2 5 / 5 
 41. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 416,2 5 / 5 
 42. HANUŠ Jiří Svitavy B 416,1 6 / 6 
 43. HRYCÍK Jakub Josefov A 415,9 6 / 6 
 44. KUPKA Josef Dobruška B 414,3 6 / 6 
 45. BERÁNEK František H. Králové B 412,8 5 / 5 
 46. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 411,5 5 / 5 
 47. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 409,4 6 / 6 
 48. MOCHAN Jiří Smiřice A 408,8 4 / 4 
 49. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 407,9 7 / 7 
 50. EZR Oldřich Rybník B 407,4 6 / 7 
 51. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 406,8 7 / 7 
 52. URGELA Radek Smiřice A 405,5 4 / 4 
 53. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 405,0 7 / 7 
 54. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 403,9 4 / 6 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 55. VENCL Jan Ústí n/Or. A 403,6 4 / 5 
 56. HÝBL Dominik Č. Třebová B 403,6 7 / 7 
 57. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 403,1 5 / 5 
 58. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 403,0 7 / 7 
 59. LUDVÍK Lukáš Josefov A 401,6 5 / 6 
 60. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 401,0 4 / 5 
 61. ŠPIČKA Pavel Týniště A 399,3 4 / 5 
 62. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 395,9 5 / 5 
 63. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 394,7 5 / 5 
 64. DĚKAN Martin Dobruška B 394,3 4 / 6 
 65. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 394,0 4 / 5 
 66. JOSEF Karel Smiřice A 393,4 4 / 4 
 67. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 393,2 7 / 7 
 68. VEJDA Martin Rybník B 393,1 5 / 7 
 69. KAŠPAR Roman Josefov A 391,0 4 / 6 
 70. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 387,6 5 / 7 
 71. VŠETEČKA Milan Josefov A 387,0 4 / 6 
 72. BRANDEJS Petr Dobruška B 386,6 6 / 6 
 73. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 385,6 4 / 5 
 74. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 385,4 7 / 7 
 75. LEINWEBER Petr Svitavy B 385,0 4 / 6 
 76. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 384,7 5 / 7 
 77. PROŠVIC Josef Týniště A 384,5 5 / 5 
 78. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 380,8 5 / 6 
 79. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 372,4 7 / 7 
 80. SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 358,5 4 / 6 
  ŠMÍDA Václav Smiřice A 457,0 2 / 4 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 439,0 1 / 5 
  JANEČEK Michal H. Králové B 432,1 2 / 5 
  PROKOP Jiří H. Králové B 431,8 3 / 5 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 431,0 1 / 5 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 430,3 2 / 5 
  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 2 / 5 
  DYNTERA Karel Dobruška B 421,5 2 / 6 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 413,7 3 / 7 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 412,5 2 / 4 
  FRINTA Jiří Dobruška B 409,9 3 / 6 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 408,5 2 / 7 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 407,0 1 / 7 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 406,8 3 / 7 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 405,7 4 / 7 
  PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 404,3 3 / 5 
  ZEMAN Jan Rychnov C 404,1 3 / 5 
  SUCHÝ Jan Rybník B 404,0 2 / 7 
  PUSTAJ Milan Rybník B 403,3 3 / 7 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto B 400,3 4 / 7 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 400,3 2 / 5 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 1 / 5 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 1 / 5 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 397,4 3 / 5 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 395,1 4 / 7 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 2 / 5 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 393,0 1 / 6 
  BLÁHA David Pardubice B 392,0 2 / 5 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 391,0 1 / 7 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 388,2 2 / 5 



 Zpravodaj č.: 10 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 2 / 7 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 385,0 1 / 7 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 1 / 5 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 374,0 1 / 5 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 373,2 3 / 5 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 373,0 1 / 7 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 362,5 2 / 7 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 355,0 1 / 4 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 354,5 2 / 6 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 347,0 2 / 6 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 344,7 3 / 7 
  LORENC Lukáš Týniště A 343,0 1 / 5 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 1 / 4 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

20.11.13 st 17:00 KK Dobruška B  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 

11. kolo 

22.11.13 pá 17:00 KK Josefov A  - SK SC Svitavy-Lány B 
22.11.13 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - KK Zálabák Smiřice A 
22.11.13 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 
22.11.13 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - TJ Tesla Pardubice B 
22.11.13 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - TJ Start Rychnov n/K C 
22.11.13 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A  - SKPK Hradec Králové B 
22.11.13 pá 18:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - KK Dobruška B 

 


